
Vrata vyrábíme již 20 let ...



GARDON rychloběžná vrata

• interiérové i 
exteriérové řešení

• snadná instalace
• vysoká odolnost 

proti větru – až 110 
km/hod

• vysoká kvalita PVC
• samonosné i 

samoopravující se 
• volitelné barvy



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA EXTERIÉROVÁ

Vrata  SMART POCKET           Vrata POCKET



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA EXTERIÉROVÁ

HLAVNÍ VÝHODY
• skládací,  speciální pásy se 

navíjí na hřídel

• vysoká odolnost proti větru 
díky výztuženým dutým 
profilům – až 110 km/hod

• velmi kvalitní PVC materiál 
odolný proti dešti

• bezpečnostní zajištění

• velmi kvalitní a spolehlivéVrata POCKET - POHLED ZEVNITŘ



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA INTERIÉROVÁ

Vrata EVOLUTION                         Vrata DOMINO



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA INTERIÉROVÁ

HLAVNÍ VÝHODY
• rolovací, samonosné

• vysoká odolnost proti větru – až 
110 km/hod

• velmi kvalitní PVC

• samoopravné funkce

• spolehlivý provoz

• prosklení

• bezpečnostní fotobuňky
POHLED ZEVNITŘ



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA EXTERIÉROVÁ –
vrata SMART POCKET



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA EXTERIÉROVÁ –
vrata POCKET

POHLED ZVENKU POHLED ZEVNITŘ



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA INTERIÉROVÁ –
vrata EVOLUTION



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA INTERIÉROVÁ –
vrata EVOLUTION



RYCHLOBĚŽNÁ VRATA INTERIÉROVÁ –
vrata DOMINO



KONTAKT

Gardon INT, s.r.o.

Pražská 104/II.

377 01 Jindřichův Hradec

tel: 384 321 056, 384 364 581

mobil: 724 986 857 

mail: cejkova@gardon.cz

www.gardon.cz


